
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ТЮ МЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№»I шш
г. Тюмень

О назначении членов наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения

Тюменской области «Тюменский техникум индустрии питания,
коммерции и сервиса»

На основании Федерального закона от 03.11.2006 №| 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» и Устава государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Тюменской | области 
«Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить членами наблюдательного совета государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения Тюменской 
области «Тюменский техникум индустрии питания, коммерции и сервиса»:

Ефремову
Веронику
Васильевну

Неумывакина
Виктора
Сергеевича

Трофимову
Марию
Сергеевну
Невидайло
Ларису
Кирилловну
Авилову
Марину
Николаевну
Горбунову
Инну
Валентиновну
Харланову
Надежду
Николаевну

-директора Департамента образования и науки Тюменской 
области;

- директора Департамента государственной политики 
в сфере среднего профессионального образования 
и профессионального обучения Министерства просвещения 
Российской Федерации (по согласованию);

- директора Департамента потребительского 
и туризма Тюменской области (по согласованию);

рынка

- собственника ресторанной компании «Макси4» (по 
согласованию);

- главного специалиста отдела по управлению областной 
собственностью Департамента имущественных отношений 
Тюменской области (по согласованию);

-заместителя генерального директора ООО «ГК»фосток» 
(по согласованию);

- исполнительного директора Ассоциации предприятии 
розничной торговли Тюменской области (по согласованию)



Лойченку
Людмилу
Николаевну
Плышевскую
Ольгу
Васильевну

-руководителя тренировочного полигона ГАПОУ ТО 
«Тюменский техникум индустрии питания, коммерции 
и сервиса»;

- юрисконсультанта ГАПОУ ТО «Тюменский 
индустрии питания, коммерции и сервиса».

техникум

2. Приказ от 19.06.2023 № 638/ОД «О назначении
наблюдательного совета ГАПОУ ТО «Тюменский техникум индустрии 
коммерции и сервиса» признать утратившим силу.

3. Установить полномочия наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения «Тюменский 
техникум индустрии питания, коммерции и сервиса» сроком на 4 года.

4. Отделу профессионального образования управления организации 
образовательно-воспитательного процесса довести настоящий приказ до сведения 
членов наблюдательного совета.

членов
питания,

Директор Департамента В.В. Ефремова


